REKAPITULACE STAVBY

Kéd: 201817
Stavba: Z8 U Stadionu 756, Chrudim - Rekonstrukce Saten a umyvaren télocviény

KSO:
Misto:

Zadavatel:

Uchazeé:

Projektant:

Poznamka:

cc-Cz:
Datum:

2.8.2019

Soupis praci je sestaven s vyuZitim Cenové soustavy URS. PoloZky, které pochézi z této cenové soustavy, jsou ve sloupci ‘Cenova soustava’ oznageny
popisem ‘CS URS' a tirovni pislusného kalendafniho pololeti. Veskeré dal3i informace vymezujici popis a podminky pouZiti t&chto poloZek z Cenavé
soustavy, které nejsou uvedeny pfimo v soupisu praci, jsou neomezené dalkova k dispozici na WWW.Cs-Urs.cz, sekce Cenové a technické podminky.
U necenikovych poloZek (R-polozky, poloZky s necenikovym &islem nebo poloZky u kterych je to uvedeno v poznamce) je nutné zapotitat pripadny

pFesun hmot do jejich cen za dodavku a montas dle pracovniho postupu zhatovitele!!!

Vykaz vymér obsahuje pro manipulaci s vytéZenou zeminou nebo vybouranymi hmotami poloZky, které jsou limitovany ur&itou vzdalenosti pro
vodorovné premisténi, ktera vychazi z pfedpokladu projektanta. Skutecné misto pro uloZeni vyt&zené zeminy &i vybouranych hmot si zajistuje
uchazet dle svéha technologického planu a Jje na uchazedi jaka mista pro uloZeni zeminy &i vybouranych hmot zvoli. Do nabidkové ceny musi
uchazet zakalkulovat skuteéné naklady podle odvozni vzdalenosti bez ohledu na to, jaka vzdalenost je uvedena v popise paloZky. Plati pro viechny

polozky vodorovného pfemisténi zeminy, suti, €i vybouranych hmot.

Uchazet (zhotovitel) si jednotkové ceny za polozky leSeni pfizplisobi viastnimu zpiisobu zajiSténi price ve vyskich. Tim pak odpadnou pfipadné
néroky na viceprice a méngprace pfi jiném zplisobu zajistani price ve vwyikach (plosiny, véZe, Fadové leen, atd.}. Uchazet (zhotovitel) si
Jednotkovou cenu za polozku pronajmu plizpiisobi vlastni dob& pousiti. Tim pak edpadnou pfipadné naroky na viceprace a ménéprace pH jiné délce

pronajmu.

Cena bez DPH

Sazba dané Zaklad dané

DPH  zékladni 21,00% 98 338,99

snfZena 15,00% 0,00
Cena s DPH v CZK
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98 338,99

Vige dané
20 651,19

0,00

118 990,18



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACI

Kod: 201817
Stavba: Z8 U Stadionu 756, Chrudim - Rekonstrukce Zaten a umyvaren télocviény
Misto: Datum:
Zadavatel: Projektant:
Uchazeé:
Kéd Objekt, Soupis praci Cena bez DPH [CZK]
Néklady stavby celkem 98 338,99
201817 Z$5 U Stadionu 756, Chrudim - Rekonstrukce §aten 98 338,99

a umyvaren télocviény
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02.08.2019

Cena s DPH [CZK] Typ

118 990,18

118 990,18 STA



KRYCI LIST SOUPISU

Stavba:

Z3 U Stadionu 756, Chrudim - Rekonstrukce Zaten a umyvaren télocviény

KSO:
Misto:

Zadavatel:
Uchazet:
Projektant:

Poznamka:

Soupis praci je sestaven s vyuZitim Cenové soustavy URS. PoloZky, které pochazi z této cenové soustavy, jsou ve
sloupci ‘Cenova soustava' oznateny popisem 'CS URS' a rrovni piisludného kalendainiho pololeti. Veskeré dalii
informace vymezujici popis a padminky pouZiti t&chto poloZek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny piimo v
soupisu praci, jsou neomezené dalkové k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podminky. U
necenikovych poloZek (R-poloZky, polozky s necenikovym &islem nebo polozky u kterych je to uvedeno v
poznamce) je nutné zapo&itat pripadny presun hmot do jejich cen za dodavku a monta? dle pracovniho postupu
zhotovitelel!! Vykaz vymér obsahuje pro manipulaci s vyt&Zenou zeminou nebo vybouranymi hmotami polozky,
které jsou limitovany ur&itou vzdalenosti pro vodorovné pfemist&ni, ktera vychézi z pfedpokladu projektanta.
Skutetné misto pro uloZeni vyt&Zené zeminy &i vybouranych hmot si zajiStuje uchaze dle svého technologického
planu a je na uchaze€i jaka mista pro uloZeni zeminy &i vybouranych hmot zvoli. Do nabidkové ceny musi uchaze&
zakalkulovat skute€né néklady podle odvozni vzdalenosti bez ohledu na to, jaka vzdalenast je uvedena v popise
polozky. Plati pro viechny poloZky vodorovného pFemisténi zeminy, suti, &i vybouranych hmot. Uchaze€
(zhotovitel) si jednotkové ceny za poloZky leeni pFizpiisobi viastnimu zplisobu zajist&ni prace ve vyskach. Tim
pak odpadnou pFipadné naroky na vicepréce a mén&préce pHi jiném zplisobu zajisténi prace ve vyskach (ploiny,
véZe, fadové ledeni, atd.). Uchazet (zhotovitel) si Jjednotkovou cenu za poloZku pronajmu piizplisobi vlastni dob&
pouZiti. Tim pak odpadnou piipadné naroky na viceprace a mén&prace pFi jiné délce pronajmu.

Cena bez DPH

Zaklad dang

DPH zakladni 98 338,99

snizena 0,00
Cena s DPH v CZK
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CC-CL:
Datum; 02,08.2019
i
Dic:
i1
DIC:
i&:
pIC:
98 338,99
Sazba dané Vyée dané
21,00% 20 651,19
15,00% 0,00
118 990,18



REKAPITULACE CLENENIi SOUPISU PRACI

Stavba:
Z8 U Stadionu 756, Chrudim - Rekonstrukce 3aten a umyvaren télocviény

Misto: Datum: 02.08.2019
Zadavatel: Projektant:
Uchazet:
Kéd dilu - Popis Cena celkem [CZK]
Naklady soupisu celkem 98 338,99
HSV - Prace a dodavky HSV 25 127,52
63 - Podlahy a podlahové konstrukce 18 007,52
95 - Riizné dokonéovaci konstrukce a price pozemnich staveb 7 120,00
PSV - Prace a dodavky PSV 73 211,47

720 - Zdravotechnické instalace 77 ;90,%
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SOUPIS PRACI

Stavba:
ZS U Stadionu 756, Chrudim - Rekonstrukce Saten a umyvaren télocviény
Misto:
Zadavatel:
Uchazec:
e pr Kéd Popis M
Naklady soupisu celkem
p HSV Prace a dodavky HSV
D 63 _Podlahy a podlahové konstrukce _
30 K 632450131 Pot&r cementovy vyrovnavaci ze suchych smési v ploSe o primérné (stfedni) tl. od 10 m2
[ |do 20 mm B
w "1.02,04"11,89+11,38
w "2.02,04711,94+11,49
v Souéet
D 9% _Riizné dokontovaci konstrukce a prace pozemnich staveb
36| K x01 Uprava stropu - vzniklé prostupy - KARI sit, zabetonovat | kus
o PSV Prace a dodavky PSV
D 720 Zdravotechnické instalace -
9 K _720 Zdravotechnika - d,m dle samostat.rozpoétu kpl
o 781 ‘Dokonovaci price - obklady
141 | K | 781494511 'OstaEni pn{ky plastove profily ukonCovaci a dilataéni lepené flexibilnim lepidiem -
|l | ukongovaci
w "&v104-1.03"2°4+0,85*2
w Ev104 - 1.02,0472°8
w Mezisouget
w "Ev105-2.03°2°4+0,93*2
w “&v105 - 2.02,04°2'8
w Mezisoucet
w Soudet
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MnoZstvi

46,700
23,270

23,430
46,700

4,000

1,000|

-51,560

9,700

16,000
25,700

9,860
16,000
25,860
51,560

Datum:

Projektant:

J.cena
[CZK]

385,60

1780,00|

77790,00/

88,80

02.08.2019

Cena celkem [CZK] ;ﬁ::avjla
98 338,99
25 127,52
18 007,52

18 007,52 €S URS 2018 01

7120,00
7 120,00

73 211,47

77 790,00
77 790,00

~ -4578,53
-4 578,53 €S URS 2018 01
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